
UCHWAŁA NR IX/47/24 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia w zakresie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2025r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Koszarawa porozumienia w sprawie realizacji zadań 
wynikających z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania 
alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) i upoważnia się Wójta Gminy Koszarawa do 
zawarcia porozumienia określającego szczegółowe prawa i obowiązki stron w tym zakresie. 

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD9CAD5-5A26-4B84-A747-C09A399EE2C5. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD9CAD5-5A26-4B84-A747-C09A399EE2C5. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD9CAD5-5A26-4B84-A747-C09A399EE2C5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/47/24 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


